

Factura Electrónica
F001-00000010

F. Emisión: 2026-03-14
H. Emisión: 19:53:41
F. Vencimiento: 2026-03-14
Cliente: OLIMPIKOS A S.A.C
RUC: 20608524810
Dirección: Jr. Leoncio Prado Nro. 440 Sec. Pueblo Nuevo , Bagua Grande , Utcubamba - Amazonas

Cant.	Unidad	Descripción	P.Unit	Total
1	UND	TACHO NISI #180 - MAGINSA Especificaciones: Característica VERDE 1 und.	60.00	60.00
6	UND	TACHO #50 C/TAPA - INKA Especificaciones:	20.00	120.00
6	UND	BALDE C/DISEÑO 3.5LT - N22 - F067 - UTILIT Especificaciones:	4.00	24.00
2	UND	SILLA COMODIN - BM PLAST Especificaciones:	7.00	14.00
24	UND	BANCO RAMBO - DURAMAS Especificaciones:	6.00	144.00
6	UND	SILLA KINDER DIDACTICA - REY Especificaciones:	15.00	90.00
3	UND	TINA JABONERA #100 - INKA Especificaciones:	25.00	75.00
6	UND	SILLA EL CHAR - DURAMAS Especificaciones:	13.50	81.00
1	UND	DESPENSERO X4 - JOR PLAST Especificaciones:	26.00	26.00
2	UND	TINA REDONDA JUMBO #80 - LUCKY HOME Especificaciones:	18.00	36.00
2	UND	TINA REDONDAN JUMBO #120 - LUCKY HOME Especificaciones:	28.00	56.00
3	UND	OLLA BB EXTRA A/PLAST. #22 - METALCIX Especificaciones:	26.25	78.75
3	UND	OLLA BB EXTRA A/PLAST. #20 - METALCIX Especificaciones:	22.50	67.50
3	UND	OLLA BB EXTRA A/PLAST. #18 - METALES Especificaciones:	15.00	45.00
3	UND	OLLA BB EXTRA A/PLAST. #16 - METALCIX Especificaciones:	11.25	33.75
1	UND	OLLA BB EXTRA A/F #22 - METALCIX Especificaciones:	26.25	26.25
1	UND	OLLA BB EXTRA A/F #20 - METALCIX Especificaciones:	22.50	22.50
1	UND	OLLA BB EXTRA A/F #18 - METALCIX Especificaciones:	15.00	15.00
1	UND	OLLA BB EXTRA A/F #16 - METALCIX Especificaciones:	11.25	11.25
2	UND	TETERA ALUMINIO #26 - METALCIX Especificaciones:	33.25	66.50
2	UND	TETERA ALUMINIO #24 - METALCIX Especificaciones:	23.75	47.50
2	UND	TETERA ALUMINIO #22 - METALCIX Especificaciones:	14.25	28.50
2	UND	TETERA ALUMINIO #20 - METALCIX Especificaciones:	11.40	22.80
2	UND	TETERA ALUMINIO #18 - METALCIX Especificaciones:	7.60	15.20
2	UND	TETERA ALUMINIO #16 - METALCIX Especificaciones:	4.75	9.50
Op. Exoneradas: S/ 1,216.00			IGV: S/ 0.00	Total a pagar: S/ 1,216.00

Son: Mil doscientos dieciseis con 00/100 Soles



Código hash:
3Xu46ZA2kncucXDy/94Dz09SpLg=
Condición de Pago: Contado
Pagos:
• Efectivo - S/ 1216
Vendedor: Administrador

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA Esta puede ser consultada en

<https://union.sistemax.net.pe/buscar>